[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 августа 2002 года N 886

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2002 года N 1272. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 19 июля 2005 г. N 740

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 8 августа 2002 года N 886 "Об утверждении Правил привлечения и использования грантов" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 26, ст. 286) следующие изменения:

      в пункте 2 слова "Министерство экономики и торговли" заменить словами "Министерство экономики и бюджетного планирования";

      в Правилах привлечения и использования грантов, утвержденных указанным постановлением:

      пункт 6 изложить в следующей редакции:

      "6. По характеру взаимоотношений между процессами бюджетного планирования и привлечения безвозмездной помощи в рамках ОПР гранты подразделяются на связанные и несвязанные:

      1) связанный грант предусматривает дальнейшее заимствование Правительством Республики Казахстан у донора или выдачу государственной гарантии Республики Казахстан донору, предоставившему грант, или софинансирование из государственного бюджета;

      2) несвязанный грант не предусматривает дальнейшее заимствование Правительством Республики Казахстан у донора или выдачу государственной гарантии Республики Казахстан донору, предоставившему грант, или софинансирование из государственного бюджета.";

      в пункте 21 слова "Министерство финансов" заменить словами "Министерство экономики и бюджетного планирования".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig